МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 153 г. ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ

15.03.2014г.        №___________

О создании творческой

группы по введению ФГОС

в МБДОУ ДС КВ № 153

В связи с введением федеральных государственных образовательных стандартов

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать положение о творческой группе МБДОУ ДСКВ№ 153 по введению в

действие федеральных государственных образовательных стандартов  в МБДОУ.

2. Организовать и утвердить творческую группу в следующем составе:

Полуротова М.М.- учитель - дефектолог;

Астапова Н.Г.- воспитатель, первая квалификационная категория;

Попова Т.И.- воспитатель, первая квалификационная категория,

Крысина С.В. – воспитатель, первая квалификационная категория.

3. Разработать поэтапный план ввода в действие ФГОС.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 С.В. Бакланова

С приказом ознакомлены:

15.03.2014г.                                                                   М.М. Полуротова

15.03.2014г.                                                                   Н.Г. Астапова

15.03.2014г.                                                                   С.В. Крысина

15.03.2014г.                                                                   Т.И. Попова